
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 

STAROSTY ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 13.03.2024 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw biegłych klasyfikatorów gruntów dla potrzeb 

postępowań administracyjnych prowadzonych przez Starostę Złotowskiego 

 

Na podstawie §39 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Złotowie w związku z art. 84 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 75 t.j. ze zm.), § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 12 września 2012 r. w sprawie gleboznawczej klasyfikacji gruntów (Dz. U. z 2012 r. poz. 

1246) oraz Zarządzenia Starosty nr 10/2024 z dnia 13.03.2024 r.  

zarządzam, co następuje:  

§1 Powołuje się komisję do spraw biegłych klasyfikatorów gruntów dla potrzeb postępowań 

administracyjnych prowadzonych przez Starostę Złotowskiego, w następującym składzie:  

1. Przewodniczący Komisji – Piotr Lenartowicz – Geodeta Powiatowy 

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji – Katarzyna Mazur – kierownik Referatu Ewidencji 

Gruntów i Budynków 

3. Członek Komisji – Kamil Marczykowski – p.o. kierownika Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

4. Członek Komisji – Kaja Jaszewska – Podinspektor w Referacie Ewidencji Gruntów 

i Budynków 

5. Członek Komisji – Renata Majewska – Kempska - Starszy Inspektor w Referacie 

Ewidencji Gruntów i Budynków 

§2 Zadaniem komisji jest sporządzenie i aktualizacja cennika, określającego wysokość 

wynagrodzenia za czynności biegłego oraz weryfikacja wniosków o wpis na listę biegłych 

klasyfikatorów gruntów pod względem zgodności z postanowieniami zarządzenia nr 10/2024 

Starosty Złotowskiego z dnia 13.03.2024 r. w sprawie przyjęcia regulaminu powoływania 

biegłych klasyfikatorów gruntów w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych 

przez Starostę Złotowskiego. 

§3 Zakres praw i obowiązków komisji określa zarządzenie nr 10/2024 Starosty Złotowskiego 

z dnia 13.03.2024 r.  w sprawie przyjęcia regulaminu powoływania biegłych klasyfikatorów 

gruntów w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Starostę 

Złotowskiego. 

§4 Komisja Pracuje w minimum trzyosobowym składzie, w skład którego wchodzą 

przewodniczący lub jego zastępca oraz dwóch członków komisji. 

§5 Przewodniczący Komisji lub jego zastępca każdorazowo wyznacza spośród członków komisji 

sekretarza, który odpowiedzialny jest za biurową obsługę komisji. 

§6 Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu. 

§7 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


